La Ferramenta Cardinale - Catalogo - 2023-2024 273273
Colori e collanti
SPATOLA PER BOSTIK C/IMPUGNATURA LEGNO PAVAN
Codice	 Descrizione	 UM	MV	 CF	 Rif.For.
CATEGORIA
SPATOLE PER BOSTIK C/IMPUGNATURA TUBOLARE PAVAN
Codice	 Descrizione	 UM	MV	 CF	 Rif.For.
CATEGORIA

36882
3688202	 cm 100>200	 PZ	 1	 1	 48470
F2736881
3688102	 	 PZ	 1	 12	 54470
F27
In plastica antiurto. Strisce in acciaio zincato smontabili
sul bordo della vaschetta consentono una pulizia precisa
della spatola.
36846
3684602	 30 cm	 PZ	 1	 8	 NATG55002
F28
Setola bionda spessore mm.15, manico in plastica pieno.
Per applicazione di smalti e vernici a solvente, pitture
murali ad acqua.
36900
3690000	 mm 20	 PZ	 12	 12	 028C/20
3690002	 mm 30	 PZ	 12	 12	 028C/30
3690004	 mm 40	 PZ	 12	 12	 028C/40
3690006	 mm 50	 PZ	 12	 12	 028C/50
3690008	 mm 60	 PZ	 12	 12	 028C/60
3690010	 mm 70	 PZ	 12	 12	 028C/70
3690012	 mm 80	 PZ	 12	 12	 28C/080
3690014	 mm 100	 PZ	 12	 12	 28C/100
F28
Setola bionda spessore mm.15, manico legno. Per